MUNICIPALIDAD DE PÉREZ ZELEDÓN 
ACTA No. 158-13 

Sesión ordinaria número ciento cincuenta y ocho que celebra el Concejo Municipal de Pérez 
Zeledón, el día catorce de mayo de dos mil trece. Comprobado el quórum se inicia la sesión 
municipal al ser las dieciocho horas con catorce minutos, quien preside es el regidor Manuel 
Fernando Alfaro Jara, Presidente Municipal.

[...]

siguiente manera: 

• A la empresa IMPORTADORA AUTOMANÍA DE CARTAGO S.A., cédula jurídica 
tres-ciento uno-ciento noventa y siete mil cuatrocientos sesenta-, las 
siguientes líneas: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18 y 19, por un monto total 
de cincuenta y cuatro millones ochocientos sesenta y nueve mil seiscientos veinte 
colones con cero céntimos (¢54.869.620,00). 

• A la empresa SUPER SERVICIO S.A., cédula jurídica tres-ciento uno-diez mil 
setecientos cincuenta y tres-, la siguiente línea: 15, por un monto total de mil 
ciento cuarenta y tres dólares de los Estados Unidos de Norteamérica con sesenta y 
ocho centavos (US$1.143.68).